



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Gorąco i patriotycznie w mławskim parku

Publikowane od

16.08.2017 00:00:00

Publikowane do

16.09.2017 00:00:00



Zespół ludowy Węgrowiaczy zwyciężył w IX Festiwalu Piosenki Żołnierskiej i Patriotycznej organizowanym przez Klub Seniora Pogodny Uśmiech. Nagrodę wręczył

laureatom nauczyciel Państwowej Szkoły Muzycznej w Mławie Michał Gogolewski.

Na niedzielnym (13 sierpnia 2017 r.) festiwalu wraz z prezesem Pogodnego Uśmiechu Henrykiem Kacprzakiem przywitali licznie zgromadzoną widownię poseł na Sejm RP Anna Cicholska i mławski historyk prof. Ryszard Juszkiewicz. Badacz dziejów nie tylko naszego regionu przedstawił publiczności krótki rys historyczny pieśni i piosenek patriotycznych, poczynawszy od „Bogurodzicy” po utwory tworzone w okresach okupacji hitlerowskiej i socjalizmu.

Na parkowej estradzie zaprezentowali się przed mławianami i przybyłymi do miasta gośćmi zespoły Dąbkowiaczy (znani m.in. z występu w pałacu prezydenckim), Pokolenie (grupa działająca przy klubie Pogodny Uśmiech) i Węgrowianie z Węgrowa oraz jedenastoletnia solistka Oliwia Brzozowska. Wszystkim dziękowali za wspaniałe wykonania oraz gratulowali pięknych patriotycznych postaw Henryk Kacprzak i Anna Cicholska. Każda grupa oraz solistka otrzymali pamiątkową statuetkę i znaczek z logo Pogodnego Uśmiechu.

Główna nagroda tegorocznego festiwalu przypadła w udziale zespołowi Węgrowianie. Laureatom wręczył ją w imieniu organizatorów nauczyciel Państwowej Szkoły Muzycznej w Mławie Michał Gogolewski. Na koniec chętni mogli się jeszcze pobawić na potańcówce. Podczas całej imprezy dostępny był też dla wszystkich czytnik Kart Mławiaka – każdy, kto zbliżył do niego swoją, brał udział w akcji „Ta karta ma farta”, w której do zdobycia są atrakcyjne nagrody rzeczowe. Finał akcji już 10 września.

Festiwal był współfinansowany ze środków Samorządu Miasta Mława w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie działań na rzecz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury w 2017 r.

KN / UMM























Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/goraco-i-patriotycznie-w-mlawskim-parku>